
Dz-12.0021.8.2019 

Uchwała Nr VIII/121/2019 

      Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

  z dnia  4 czerwca 2019 r. 

 

 

 

 

w sprawie: regulacji - konserwacji rzeki Serafy oraz informacji o stanie zaawansowania prac 

projektowych dot. zbiorników przeciwpowodziowych na rzekach Serafie i Malinówce.  

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k   uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

  

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań zmierzających do  

konserwacji,  w tym koszenia brzegów i regulację wraz z czyszczeniem dna rzeki Serafy. 

Równocześnie wnosimy przekazanie informacji dot. zaawansowania  prac  projektowych  

dotyczących   zbiorników   przeciwpowodziowych   na     Serafie i Malinówce. 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Na wniosek mieszkańców dotkniętych majowymi podtopieniami. Większość pisemnych prób 

uzyskania informacji od Państwowego Gospodarstwa Wodnego „Wody Polskie” Regionalny 

Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie na temat zaawansowania  prac  projektowych  dot.   

zbiorników   przeciwpowodziowych   na     Serafie i Malinówce nie doczekała się odpowiedzi. 


